
                                                                              
 

UCHWAŁA NR 332/XLV/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE 

z dnia 30 marca 2022 roku. 

w sprawie zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 12 ust. 5  ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

W związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, Gmina Miasta Gostynina 

zapewnia obywatelom Ukrainy, w zakresie posiadanych możliwości finansowych 

i organizacyjnych, następującą pomoc: 

1) zakwaterowanie; 

2) zapewnienie całodziennego wyżywienia; 

  3) zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

   § 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2022 roku. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Hubert Reder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Zasadność podjęcia przedmiotowej uchwały wynika z przyjętej przez Sejm Rzeczpospolitej 

Polskiej ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku         

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), która daje 

możliwość zapewnienia pomocy dla obywateli Ukrainy przez jednostkę samorządu teryto-

rialnego w ramach posiadanych środków finansowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                           

 

 

 

 

 
  


